
ZARZĄDZENIE   Nr  0151/63/2007

BURMISTRZA GMINY I MIASTA CZERWIONKA-LESZCZYNY
z dnia 13 kwietnia  2007 r.

w  sprawie  powołania  komisji  egzaminacyjnej  dla  podjęcia  postępowania 
egzaminacyjnego wobec  nauczyciela kontraktowego  mgr  Hanny Dworowy

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( tj.  z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 9g ust. 2 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r.  – Karta Nauczyciela ( Dz. U. tj.  z  2006  r.  Nr 97 poz. 674 ) 
w  ramach  upoważnienia  wynikającego  z  Uchwały  Rady  Miejskiej  Nr  V/44/2001  z  dnia 
29 maja 2001 roku, Burmistrz Gminy i Miasta, na wniosek mgr Hanny Dworowy

zarządza co następuje:

§ 1.

Powołać  w  ramach  powyższego  wniosku,  dla  przeprowadzenia  postępowania 
egzaminacyjnego celem uzyskania przez w/w nauczyciela stopnia zawodowego nauczyciela 
mianowanego, komisję egzaminacyjną w następującym składzie:

1) przewodniczący - Ewa Kluczniok - przedstawiciel organu prowadzącego
2) członek - Jadwiga Kamińska - przedstawiciel organu  nadzoru pedagog.
3) członek - Grażyna Gola - dyrektor
4) członek - Danuta Jasielczuk - ekspert
5) członek - Izabela Marcol-Perlak - ekspert
6) członek - Robert Kowol - przedstawiciel zw. zaw. ZNP
 
 

§ 2.

Komisja po przeprowadzeniu  postępowania egzaminacyjnego ulega rozwiązaniu.
Dokumentacja   z  przebiegu   postępowania  egzaminacyjnego  podlega  przechowywaniu 
w Wydziale Edukacji Urzędu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 4.

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.


	ZARZĄDZENIE   Nr  0151/63/2007
	BURMISTRZA GMINY I MIASTA CZERWIONKA-LESZCZYNY


